PAGE
2

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
Маловишерского района
Постановление
	10 ноября 2023 года

	№ 35/1-4

	г. Малая Вишера

О представлении к поощрениям Избирательной комиссии Новгородской области
В соответствии с Положением о поощрениях в Избирательной комиссии Новгородской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 29.12.2015 № 136/4-5
Территориальная избирательная комиссия Маловишерского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Новгородской области:

1) о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Новгородской области за многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий

Ивановой Ларисы Ивановны, заместителя председателя участковой избирательной комиссии № 808;
2) об объявлении благодарности Председателя Избирательной комиссии Новгородской области за успешную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний:

Матвеевой Тамаре Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии № 818;
Привезенцевой Инне Александровне, заместителю председателя участковой избирательной комиссии № 803;

Тарасовой Ларисе Евгеньевна, председателю участковой избирательной комиссии № 801.

2.Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	М.Н. Алексеева

	Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

	Маловишерского района
	Т.Н. Яковлева